
 
 
 

Pääle naas' kirjapandminõ II Umalõ Pidolõ!   

 

2008. aasta kevadel Võru linnas ja Kubija laululaval toimunud esimesele võrukeelsele Umale Pidole 
järgneb teine Uma Pido, mis toimub 29. mail 2010 Põlvas ja Intsikurmu lauluväljakul. Korraldajate 
soov on, et nii hakkakski olema – uus Uma Pido iga kahe aasta tagant kordamööda Võru ja Põlvas!   

 

Peo korraldamisel peetakse tähtsaks, et ka see pidu tuleks võrukeelne ja et Vana Võromaa kihelkondade 
keele ja kultuuri eripärad paistaksid silma. Samuti proovitakse hoolt kanda selle eest, et pidu tuleks 
nooruslik ja kaasaegne. Kui kõik pidulised hea tuju ja julge lauluga kaasa aitavad, siis lähebki pidu korda! 

 

Peole laulma oodatakse koore eelkõige Lõuna-Eesti maakondadest, kel võru keele ja kultuuriga tihedam 
side olemas. Teretulnud aga on kõik koorid, kes laulud ära õpivad ja võru keelest ja meelest koos 
lõunaeestlastega rõõmu tunda tahavad!    

 

Oma juurtele mõtlemine hoiab meid üleilmastumise tuultes kadumamineku eest. Seda kinnitab ka peo 
moto, mis võrdleb meid puuga – kui juured kindlalt maas ja tüvi tugev, siis võib latv rõõmsalt tuules 
õõtsudes laulda! 

 

Nagu esimeselgi korral, koosneb kava rahvalauludest, rahvalikest lauludest, klassikalistest koorilauludest 
ja uuematest kooridele seatud lauludest. Kooriseadeid on peo jaoks teinud Priit Pajusaar, Piret Rips, Tõnis 
Kõrvits, Alo Ritsing, Erki Meister, Andres Määr, Aapo Ilves ja Hain Hõlpus. Koore saadab ansambel 
Folkräüss, peo lavastab Raivo Trass.   

 

Infot saab peo kodulehelt. Siit leiate registreerumislehe (link "esinejate info"), kava esialgse järjekorra 
koos kommentaaridega (link "esinejate info"), samuti laulude seletavad tõlked eesti keelde (link 
"repertuaar"). Peo repertuaar on trükitud noodivihikusse, mille ühe eksemplari saab koorijuht tasuta, 
lauljad saavad vihiku lunastada 25 krooni eest. Meelsasti vastatakse laulude õppimisel tekkivatele 
küsimustele (hääldus, välted vms), problemaatilisemaid kohti püütakse kirjeldada kodulehel. Kui koor 
vajab otsustamiseks võimalust nootidega tutvumiseks, siis saadavad korraldajad dirigendile ühe 
noodivihiku tutvumiseks. 

Näemi Indsikurmun!   

Uma Pido korraldajate nimel 

Triinu Ojar  
triinu.ojar@wi.werro.ee  

tel 533 22 153 
www.umapido.ee 


